Elternbeirate 2025/2026

Kin péfaaies
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Gruppe Name Telefon Email

Windelflitzer Ivana Krbanjevic 0176-82110326 krbanjevicivana89@gmail.com
Wonneproppen Sandra Kuhn 01590-3978288 maier_sandy@web.de
Papageien Margarita Kalogeropoulou |0176-43288153 mrgkalogeropoulou@gmail.com
Pinguine Sebastian Apenberg 0163-7435393 sap380@gmx.de

Mause Lena Ritter 0157-71438669 Lenapfefferl@gmail.com

Béaren Katharina Frank 0152-37324957 kathifuhrmann7@aol.com
Seepferdchen Natascha Winterstetter 0178-1364509 n.winterstetter@mail.de

Igel Gerrit Pfurr 0163-8780878 Gerrit.pfurr@gmail.com

Schlaue Fluchse

Michaela Mayer

0174-6663324

mmayer@auerhammer.net

Hort

Vinko Radic
Michaela Vu

0157-31349466
0152-54106412

radic29@icloud.com
merk _michaela@yahoo.de




